
Fiche Horaire
Ligne : S1422 - RPI VALLEE DE L'ARBAS

Validité à partir du 04/10/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S1422A01

Km en charge 26,29

Commune Point d'arrêt lm-jv---

ARBAS Ecole (A)
07:33

HERRAN Baderque/Monument aux morts 07:41

RD13A / Village 07:48

FOUGARON Mairie 07:54

ARBAS ABCGn0346 Village 08:05

RD13/Lot Saule 08:18

CHEIN-DESSUS Pont de Barat/AB 08:20

Eglise/AB 08:25

ABCGn0421 Ribereuille 08:28

MONTASTRUC-DE-SALIES RD60c/Col des Pères 08:32

Ecole Maternelle Lannes 08:35

ARBAS Ecole (A)
08:53

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S1422 - RPI VALLEE DE L'ARBAS

Validité à partir du 04/10/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S1422R01

Km en charge 26,33

Commune Point d'arrêt lm-jv---

ARBAS Ecole (A)
16:35

MONTASTRUC-DE-SALIES Ecole Maternelle Lannes 16:50

RD60c/Col des Pères 16:54

CHEIN-DESSUS ABCGn0421 Ribereuille 16:56

Eglise/AB 17:00

19 Barat 17:05

ARBAS RD13/Lot Saule 17:07

ABCGn0346 Village 17:11

HERRAN Baderque/Monument aux morts 17:20

RD13A / Village 17:25

FOUGARON Mairie 17:33

ARBAS Ecole (A)
17:38

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Accompagnant


